PAGE

КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2023 года

                                    № 72/189
О плане  мероприятий по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей, организаторов выборов и других участников избирательного процесса на территории муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией  на 2024 год
         В соответствии со статьей 26  Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Концепцией повышения правовой культуры избирателей в Российской Федерации на 2022-2024 гг, утвержденной постановлением ЦИК  РФ от 15.12.2021 № 74/629-8, Кировская  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
        1. Утвердить план мероприятий по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей, организаторов выборов и других участников избирательного процесса на территории муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией на 2024 год

(Приложение).
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя   Кировской   территориальной   избирательной   комиссии  Грецкого А.Н.
Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

  А. Н. Грецкий

Секретарь

Кировской территориальной

избирательной комиссии

   Я. Ю. Каретина